
UCHWALA NR LIIl/346/2023 
RADY GMINY BANIE MAZURSKIE 

z dnia 7 grudnia 2023 r. 

w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Banie Mazurskie przeprowadzenia kontroli 

Na podstawie art. I 8a ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 
2023 r. poz. 40 z późn. zm.), w związku z§ 43 ust. I Statutu Gminy Banie Mazurskie przyjętego uchwałą 
Nr XLil/228/2018 Rady Gminy Banie Mazurskie z dnia 18 września 2018 r. zm. Uchwała Nr 
XXXIV/242/2022 Rady Gminy Banie Mazurskie z dnia 29 lipca 2022 r. zmieniająca uchwałę w sprawie 
Statutu Gminy Banie Mazurskie uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zleca się Komisji Rewizyjnej przeprowadzenie kontroli w zakresie: 
Przeprowadzenia procedury przetargowej na dzierżawę i najem pomieszczeń w budynku 

przychodni w tym przyległych garaży przy ul. Kościuszki 1 w Baniach Mazurskich (dz. Nr 360 
obręb Banie Mazurskie) i jej zgodności z przepisami ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 
gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.) oraz uchwałami Rady 
Gminy Banie Mazurskie za okres 2018r. - 2023r. 

§ 2. Komisja przeprowadzi kontrolę w terminie do dnia 31 grudnia 2023 r. 
§ 3. Protokół z przeprowadzonej kontroli Komisja Rewizyjna przedłoży Radzie Gminy na 

najbliższej sesji po terminie wskazanym w § 2. 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy 
~- 

Stefania Urbańska 


